
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

20.11.2024г                                                                                                        № 54 

с. Волчиха 

 

 

Об избрании главы Волчихинского 

сельсовета Волчихинского района 

Алтайского края  

 

 

 

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в 

Российской Федерации», статьей 32 Устава муниципального образования 

Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края Совет 

народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района 

Алтайского края р е ш и л: 

1. Избрать главой Волчихинского сельсовета Волчихинского района 

Алтайского края по результатам открытого голосования Верещагину Юлию 

Анатольевну 20 ноября 2024 года на срок полномочий 5 лет. 

2. Избранному главе Волчихинского сельсовета Волчихинского 

района Алтайского края предоставить Губернатору Алтайского края сведения 

о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

4. Опубликовать данное решение в Сборнике муниципальных 

правовых актов органов местного самоуправления муниципального 

образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края 

и обнародовать на официальном сайте Администрации Волчихинского 

сельсовета Волчихинского района Алтайского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

Глава Волчихинского сельсовета      А.Г. Кравченко 

 


